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Renoveringsbehoven på Alströmerhemmet och Fridhemmet

Stockholms stad har plockat ut 40 miljoner kronor i aktieutdelning från det kommunägda 
fastighetsbolaget Micasa, som förvaltar stadens äldreboenden.  Micasa gick förra året med 
ett överskott som det blågröna styret i staden nu beslutat ta ut en stor del av för att dryga 
ut kommunens kassa efter den ideologiskt motiverade skattesänkningen med 16 öre.  
Micasas hela överskott om 90 mnkr som uppstått av försäljningen av en utdömd 
vårdfastighet borde självklart gå till att rusta upp de boenden för äldre som staden äger 
och till att bygga fler nya äldreboenden.  

Kungsholmens stadsdelsförvaltning och –nämnd har under lång tid lyft upp de 
renoveringsbehov som finns särskilt på Alströmerhemmets vård- och omsorgsboende och 
Fridhemmets servicehus.  Någon renoveringsplan finns i dagsläget inte vad vi vet.

Alliansen beslutade redan under sin förra majoritetsperiod att föra över driften av 
Fridhemmet i egen regi p.g.a. de stora renoveringsbehoven.  Alströmerhemmet ska övertas 
i egen regi 2019-11-01 efter ett beslut av den förra rödgröna majoriteten.  Även den 
nuvarande majoriteten verkar nu ha accepterat detta just med hänvisning till att lokalerna 
behöver rustas upp.

Vi vill ha svar från stadsdelsnämndens majoritet på följande frågor:
- Hur ser ni på stadshusmajoritetens beslut att ta ut 40 mnkr i aktieutdelning från Micasa 

och de eventuella konsekvenserna i form av sämre möjligheter därmed att prioritera en 
renovering av exempelvis Fridhemmet och Alströmerhemmet?

- Har ni haft kontakter med äldreborgarrådet Erik Slottner och/eller Micasas 
styrelseordförande Michaela Hollis angående renoveringsbehoven på Fridhemmet och 
Alströmerhemmet?  Vad har de gett för besked i så fall?  

- Hur agerar ni för övrigt för att skynda på renoveringen av Alströmerhemmets och 
Fridhemmets lokaler?  Är en beställning av en renovering gjord eller planerar ni att 
göra det? 


